АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ГОРОД САРАТОВ»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

14.04.2017 № 179

Об итогах проведения  конкурса

«Самая читающая семья»

В соответствии с планом работы отдела образования в период с 13 марта по 7

апреля  2017 года для учащихся общеобразовательных учреждений  района и их

родителей с целью формирования положительного имиджа читающей семьи в

обществе  проведен  заочный конкурс «Самая читающая семья» (далее –

Конкурс). Активное участие приняли семейные коллективы школ № 56, 63, 76,

101, гимназии 87.

В работе конкурса приняло участие компетентное жюри (приложение № 1).

 На основании представленных протоколов

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоги Конкурса (приложение).

2. Наградить дипломами и грамотами победителей и призеров конкурса.

3. Объявить благодарность администрации МОУ «СОШ №76»  качественную

подготовку и проведение Конкурса.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Начальник отдела образования                                                  Л. В. Камнева

Приложение № 1 к приказу начальника

отдела образования от  14.04.2017  № 179

Состав жюри

1. Карягина Г.В., методист по координации работы Ленинского района МКУ

«ГМЦ»

2. Вехова И.А., директор МОУ «СОШ № 76»

3. Гнатенко Е.В., заместитель директора МОУ «СОШ № 76» по ВР

4. Александрова О.С., учитель математики информатики МОУ «СОШ №  76»

5. Яксанова Т.Н., педагог-библиотекарь МАОУ «Гимназия № 87»

6. Аникина Г.А., учитель русского языка и литературы МОУ «СОШ №76»

7. Гавва Ю.В., педагог-библиотекарь МОУ «СОШ № 76»

8. Беленькая О.Н., педагог-психолог МОУ «СОШ № 76»

 Приложение № 2 к приказу начальника

отдела образования от  14.04.2017  № 179

Итоги проведения районного конкурса «Самая читающая семья»

Номинация «Природа – наш дом»

1 место – Боева Маргарита  (49 баллов),  МОУ «СОШ №76», 1 «А» класс

(руководитель Гавва Ю.В.)

1 место – Мокроусов Никита (49 баллов), МАОУ «Гимназия № 87», 1 «Б» класс

(руководитель Лютова А. М.)

2 место – Белова Анастасия (46  баллов), МОУ «СОШ №56», 2 «В»  класс

(руководитель Зотова Н.Ю.)

3 место – Цыкина Елизавета (41 балл),  МОУ «СОШ №56», 2 «В» класс

(руководитель Зотова Н.Ю.)

Номинация «Красоты Саратовского края»

1 место –  Пионтковская Полина (48 баллов), МОУ «СОШ № 101», 1 «А» класс

(руководитель Вашунина И.В.)

2 место – Балакирева  Ангелина (47 баллов), МОУ «СОШ № 76», 3 «Б» класс

(руководитель Петрова И.А.)

3 место – Леонтьев Михаил (43 балла), МОУ «СОШ № 76», 4 «А» класс

(руководитель Белокудрина О.Н.)

3 место – Артемьев Артѐм (43 балла), МОУ «СОШ № 76», 6 «Б» класс

(руководитель Сидорова В.О.)

Номинация «Спасти природу –  спасти себя!»

1 место –  Прожейко Ксения (52 балла), МОУ «СОШ № 63», 1 «Г» класс

(руководитель Федотова И.В.)

2 место –  Целик Иван    (45 баллов), МОУ «СОШ № 63», 2  класс (руководитель

Фурсова Ю.Ю.)

3 место –  Синдеев Арсений    (44 балла), МОУ «СОШ № 76», 1 «В» класс

(руководитель Клушева С.Н.)